Shoqeria “NOSHI ” sh.p.k.

Selia: Autostrada Tirane — Durres, km 7.

TIRANE LT A

VENDIM Nr2 % 200
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PE?{GJEGJESI 3
TE KUFIZUAR “NOSHI” sh.p.k. %r\ B e
Sot me date 23.11.2006 (dymije e gjashte), Ortaku‘»l Vetemxl Sh erise
“NOSHI” sh.p.k., z.Arian MUSA, pasi shqyrtoi veprimtarine & hoqens,e
KONSTATOI eian

se me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.8893 date 14.02.1995, eshte

regjistruar si Person Juridik Shqiptar Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar

“NOSHI” sh.p.k., me Ortak te Vetem dhe Administrator z.Arian MUSA, me 100%

te kuotave te kapitalit, kapital i cili eshte ne vleren 800.000 leke; me Vendimin e

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.8893/1 date 24.03.1999, eshte vendosur

shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne : Servis automjetesh e mallra te

ndryshme, import eksport me shumice e pakice; me Vendimin e Gjykates se

Shkalles se Pare Tirane Nr.8893/2 date 05.07.2002, eshte miratuar rritjia e

kapitalit themeltar te shoqgerise ne vleren 14.000.000 (katermbedhjetemiljon)

leke; me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.8893/3 date

30.06.2005, eshte miratuar eksperti kontabel i Autorizuar z.Afrim Sula per te

vleresuarprojekt — vendimin e zmadhimit te kapitalit; me Vendimin e Gjykates se

Shkalles se Pare Tirane Nr.8893/4 date 14.07.2005, eshte miratuar rritia e

kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 50.279.000 (pesedhjetemiljon e dyqind

e shtatedhjete e nentemije) leke; me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjygesor

Tirane Nr.8893/5 date 14.11.2006 eshte vendosur fillimi i procedurave per

zmadhimin e kapitalit ne natyre te Shogerise “NOSHI” sh.p.k.. nepermjet

rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe te pashperndare, gjendje te dates

31.12.2005 si dhe te caktoje zotin Afrim SULA, ekspert te vieresimit te kapitaleve

te Shogerise “NOSHI” sh.p.k..

Ortaku i Vetem pasi diskutoi raportin e ekspertit kontabel te autorizuar

dhe ne baze te statutit te shoqerise “NOSHI” sh.p.k. dhe te neneve 60, 64 dhe 71

te Ligjit 7638, date 19.11.1992, “Per shoqerite tregtare”,

VENDOSI

1. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, zotit Afrim SULA, date
15.11.2006, caktuar per kryerjen e kesaj detyre me Vendimin e Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane me Nr.8893/5 date 14.11.2006, “Per te filluar
procedurat per zmadhimin e kapitalit ne natyre te Shogerise “NOSHI” sh.p.k.
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe te pashperndare, gjendje te
dates 31.12.2005.”.

2. Zmadhimin e kapitalit ne natyre te Shogerise “NOSHI” sh.p.k. nepermijet
rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe te pashperndare, gjendje te dates
31.12.2005, ne vleren 59.053.000 (pesedhjete e nentemiljon e pesedhjete
e tremije) leke, nga vlera egzistuese 50.279.000 (pesedhjetemiljon e dyqind
e shtatedhjete e nentemije) leke, me nje shtese prej 8.774.000 (tetemiljon e
shtateqind e shtatedhjete e katermije) leke. ORTAKU | VETEM

Arian MUSA
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